

Jysk System Rengøring A/S

Farvervej 16, 8800 Viborg

CVR-nr. 21 74 46 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2025.

Edmund Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet Jysk System Rengøring A/S
Farvervej 16
8800 Viborg

CVR-nr.: 21 74 46 46
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse Mette Hammer Pedersen, formand
Sarah Ranch
Edmund Pedersen

Direktion Edmund Pedersen

Revision Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Agerlandsvej 1
8800 Viborg

Modervirksomhed EP Group A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i rengøring, service og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2024, udviser et resultat på 2.791.287 kr. mod 1.634.548 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 5.206.514 kr.

Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	509.666	658.764
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>509.666</u>	<u>658.764</u>
5 Deposita	15.547	15.547
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.547</u>	<u>15.547</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>525.213</u>	<u>674.311</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	98.545	96.710
Varebeholdninger i alt	<u>98.545</u>	<u>96.710</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.996.351	2.928.605
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.021.977	3.902.931
Udskudte skatteaktiver	38.000	30.000
Andre tilgodehavender	36.313	3.459
Periodeafgrænsningsposter	48.700	38.600
Tilgodehavender i alt	<u>9.141.341</u>	<u>6.903.595</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	64.950	61.830
Værdipapirer i alt	<u>64.950</u>	<u>61.830</u>
Likvide beholdninger	3.785	1.152.576
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.308.621</u>	<u>8.214.711</u>
Aktiver i alt	<u>9.833.834</u>	<u>8.889.022</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.206.514	1.915.226
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	1.600.000
Egenkapital i alt	5.206.514	4.015.226
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	107.780	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	170.316	108.726
Gæld til tilknyttede virksomheder	462.227	1.572.526
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	328.912	319.176
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	797.828	479.131
Anden gæld	2.595.826	2.159.917
Periodeafgrænsningsposter	164.431	234.320
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.627.320	4.873.796
Gældsforpligtelser i alt	4.627.320	4.873.796
Passiver i alt	9.833.834	8.889.022

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	1.880.678	1.800.000	4.180.678
Udloddet udbytte	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Årets overførte overskud	0	34.548	1.600.000	1.634.548
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	1.915.226	1.600.000	4.015.226
Årets overførte overskud	0	291.288	900.000	1.191.288
	500.000	2.206.514	2.500.000	5.206.514

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	20.935.656	17.966.148
Pensioner	2.497.048	2.192.372
Andre omkostninger til social sikring	532.102	488.179
	<u>23.964.806</u>	<u>20.646.699</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>49</u>	<u>44</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.321	23.764
Andre finansielle omkostninger	9.783	9.391
	<u>14.104</u>	<u>33.155</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	798.033	479.336
Årets regulering af udskudt skat	-8.000	-16.000
	<u>790.033</u>	<u>463.336</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	3.675.175	3.642.697
Tilgang i årets løb	116.342	94.478
Afgang i årets løb	-1.270.733	-62.000
	<u>2.520.784</u>	<u>3.675.175</u>
Af- og nedskrivninger primo	-3.016.411	-2.737.348
Årets afskrivninger	-265.440	-341.063
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.270.733	62.000
	<u>-2.011.118</u>	<u>-3.016.411</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>509.666</u>	<u>658.764</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Deposita		
Kostpris primo	<u>15.547</u>	<u>15.547</u>
Kostpris ultimo	<u>15.547</u>	<u>15.547</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>15.547</u>	<u>15.547</u>

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi ultimo	<u>64.950</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>3.120</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheder, EP Group A/S, Jysk Ejendomsinvest ApS og Midtjysk Pleje ApS' bankengagement. De tilknyttede virksomheders samlede bankengagement udviser pr. 31. december 2024 en nettogæld på i alt 4.050 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EP Group A/S, CVR-nr. 24 23 73 62, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Mette Hammer Pedersen

Navn returneret af MitId: Mette Hammer Pedersen
Bestyrelsesformand
ID: 6bb9841f-48b8-4907-b41f-d982524bf444
IP-adresse: 95.138.219.19:25881
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 07-04-2025 08:26:23 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Sarah Ranch

Navn returneret af MitId: Sarah Ranch
Bestyrelsesmedlem
ID: 2276293b-60b4-4196-ab3f-0b80096249fa
IP-adresse: 87.49.147.40:50874
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 07-04-2025 09:02:05 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Edmund Pedersen

Navn returneret af MitId: Edmund Pedersen
Bestyrelsesmedlem og Direktør
ID: e95f3905-db88-404e-960a-7c01120951e6
IP-adresse: 95.138.219.19:14526
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 07-04-2025 08:30:43 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Claus Søndergaard Nielsen

Navn returneret af MitId: Claus Søndergaard Nielsen
Revisor
ID: 49af87d1-ea63-4e47-861c-fa5ecb45698e
IP-adresse: 89.249.1.78:56959
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 07-04-2025 10:27:49 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Edmund Pedersen

Navn returneret af MitId: Edmund Pedersen
Dirigent
ID: e95f3905-db88-404e-960a-7c01120951e6
IP-adresse: 95.138.219.19:4044
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 07-04-2025 11:13:31 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 1d56d9KRMQu252470596